
DODATEK Č. 10

K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE NA ZAJIŠŤOVÁNÍ PROVOZU 
AREÁLU FOTBALOVÉHO STADIONU Č. 068/2015/EO (ZE DNE 28.04.2015)

l.
Smluvní strany

Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
IČ: 00303038 
DIČ: CZ00303038
zastoupený: Ing. Pavlem Kubou, starostou 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Mohelnice 
č. účtu: 27-1905690389/0800 
(dále jen „poskytovatel")

a

FK MOHELNICE, z.s.
se sídlem 1. Máje 787/14, 789 85 Mohelnice 
IČ: 63696045
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 3146
zastoupený: Ing. Jiřím Rouškem, předsedou výkonného výboru a Ing. Karlem Junkem, místopředsedou
výkonného výboru
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „příjemce")

2.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.04.2015 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
na zajišťování provozu areálu fotbalového stadionu č. 068/2015/EO (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem č. 10 na změně smlouvy, a to v Článku I. takto: 

odstavec 1 se ruší a nahrazuje se tímto odstavcem:

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci ve výši 
1.000.000,- Kč, slovy: jeden milión korun českých (dále jen „dotace") na rok 2024, 
a dále každoročně v letech 2025 až 2029 dotaci ve výši schválené zastupitelstvem města 
na základě finančního plánu na daný kalendářní rok předloženého příjemcem nejpozději 
do 15.01. daného kalendářního roku. Výše dotace v jednotlivých obdobích bude na základě 
rozhodnutí zastupitelstva města předmětem dodatku k této smlouvě.



odstavec 2. se ruší a nahrazuje se tímto odstavcem:

2. Účelem poskytnutí dotace je zajišťování provozu areálu fotbalového stadionu v Mohelnici, 
tj. jeho využívání pro tělovýchovné a sportovní činnosti příjemce, neziskových spolků 
a příspěvkových organizací ve městě (zejména škol). Zajišťováním provozu areálu fotbalového 
stadionu se rozumí náklady na mzdy a odvody zaměstnanců (správce
a uklízečky), náklady na energie (bez podnajímaných prostor), náklady na údržbu hracích ploch 
(hnojivá, benzin, údržba UMT) a náklady na údržbu budov.

3.

Závěrečné ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

3. Příjemce bere tímto na vědomí, že celý obsah této smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Město se 
zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 
obchodního tajemství. Příjemce prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním svých identifikačních 
údajů.

4. Poskytnutí dotace a uzavření dodatku č. 10 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města 
Mohelnice číslo 245/10/ZM/2023 ze dne 06.12.2023.

5. Tento dodatek č. 10 smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

V Mohelnici dne

Za příjemce:

Ing. Jiří Roušek 
předseda výkonného výboru

V Mohelnici dne 

Za příjemce:

Ing. Karel Junek
místopředseda výkonného výboru

V Mohelnici dne -j'L , 2-’ ^-3

Za poskytovatele:

^fesro"

Ing. Pavel Kuba
starosta


